PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________                                                                                №___________
пгт Оричи

	Об отмене постановлений администрации Оричевского района

Руководствуясь протестами прокурора Оричевского района от 29.10.2012 № 02-03-2012, от 29.10.2012 № 02-03-2012, от 29.10.2012 № 02-03-2012, от 29.10.2012 № 02-03-2012, администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отменить постановления администрации Оричевского района:
от 23.08.2012 № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача согласия о переводе земельного участка, расположенного на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, из одной категории в другую в отношении земельных участков, находящихся  в муниципальной, государственной неразграниченной собственности»;

от 23.08.2012 № 285 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о предоставлении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, в аренду для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства с правом возведения строений»;
от 23.08.2012 № 283 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, предоставленных для строительства объектов капитального строительства, расположенных на территории  муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области»;

от 23.08.2012 № 284 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения об образовании земельных участков,  находящихся  в муниципальной или государственной неразграниченной собственности, расположенных на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области».

	И.о.главы администрации

Оричевского района               И.В. Чагина

PAGE